
Gh{iNAFo.!Py:-
zowp"

",i-d;ff;r;:":5:'J""--,- 
-.-. .az..\NA Kolbuszowa, dn. 09.12.20L6r.

+ol I
NIP 81+-rc-tw-t'-

I N FOR MACJA O WYBORZE NAJ KORZYSTN I EJSZEJ OFERTY

w postQpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zadanie pn.:
,,Dostawa paliw ptynnych do pojazdr6w iurzqdzeri Gminy Kolbuszowa i jej jednostek

organizacyjnych"

Ogloszenie o zam6wieniu nr 345950 - ZOL6 z dnia 2016-11-1g r.
OGTOSZENIE O ZAMOWTENIU - dostawy

Zamawiajqcy tj' Gmina Kolbuszowa, ul. Obrofic6w Pokoju 21, 36 - 1OO Kolbuszowa dzialajqc na
podstawie art' 92 ust L pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2OO4 r. Prawo zam6wieri publicznych
(t.j' Dz. U'20L5.21'64 ze zm.l, informuje, 2e w przedmiotowym postgpowaniu opublikowanym
w Biuletynie Zam6wiefi Publicznych na portalu UZP w dniu 18.11.2016r. pod numerem 345950-2016
oraz ogfoszonym na stronie internetowej www.kolbuszowa.pl, w dniu 78.1,1.20t6r. wybrana zostala
jako najkorzystniejsza na podstawie kryteri6w oceny ofert okre6lonych w S|WZ oferta Wykonawcy:

Artykuty Przemysfowe Serwis Ogumienia Kazimierz Kobylski
35-105 Cmolas 400K

Cena oferty brutto: 164.853,00 zi (slownie zl: sto sze6ddziesiqt cztery tysiqce osiemset piqidziesiqt
trzy zl OOl100).

JednoczeSnie informujemy, 2e do w/w postqpowania wplynqly dwie oferty:

Dzialajqc w oparciu o art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy
publicznych (t.j.Oz. U.2075.2t64 ze zm.) Zamawiajqcy

zam6wienia publicznego mo2e nastqpii w terminie
zawiado m ie n ia o wybo rze naj korzystn iejszej oferty.

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zam6wied

zawiadamia, iz podpisanie umowy w sprawie

nie kr6tszym ni2 5 dni od dnia przeslania

Otrzvmuia:

1. Spdldzielnia Transportu Wiejskiego w Rzeszowie, ul. Handlowa 2, 36-1OO

2. Artykuty Przemysiowe Serwis Ogumienia Kazimierz Kobvlski, 36-105 Cmolas 4O0K

3. Strona internetowa www.kolbuszowa.pl

4. ala

tp.
Nazwa wykonawcy Cena brutto

Liczba
punkt6w

w kryterium
cena

Stafy rabat

Liczba
punkt6w

w kryterium
stafy rabat

tEczna
liczna

punkt6w

1..

Sp6ldzielnia Tra nsportu Wiejskiego
w Rzeszowie

ul. Handlowa 2

36-100 Kolbuszowa

Oferta odrzucona

2.

Artykufy Przemyslowe Se rwis
Ogumienia Kazimierz Kobylski
36-105 Cmolas 400K

164.853,00 60 0,08 40 L00

Zub a


